ir PODER LEGISLATIVO
44~4z~

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 072/2015.

AUTOR: Silvio Tondo

Moção de voto congratulatório a Escola Estadual de
Ensino Médio Antônio Lopes Jardim pela conquista

através da Professora Mariele Junqueira Santos e do
aluno Mauricio Xavier da Silva, sagrou-se Campeão

Estadual do JERGS 2015, na modalidade de Atletismo
na prova dos 100 metros rasos Juvenil Masculino,

ocorrida no dia 04 de Julho de 2015, no Município de
Osório-RS. '

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores após tramitação regimental concedem
MOÇÃO de voto congratulatória a Escola Estadual de Ensino Médio
Antônio Lopes Jardim pela conquista através da Professora Mariele
Junqueira Santos e do aluno Mauricio Xavier da Silva, sagrou-se
Campeão Estadual do JERGS 2015, na modalidade de Atletismo na
prova dos 100 metros rasos Juvenil Masculino, ocorrida no dia 04 de
Julho de 2015, no Município de Osório-RS.

Justificativa:

Justifica-se a presente Moção pela conquista dos Jogos
Escolares do Rio Grande do Sul 2015 na modalidade de

prova dos 1 00 rasos Juvenil Masculino.
Pai~dee r wa

ASSESS0' DE PLENÃRIO
PR TOCOLO

DATA
Horário 	h 	mm

Entreqa

játEmjaBatãa.de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
'rLwwwcamaracacapava.rs.qov.br Email: contato(cacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428

ir PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL
DE LIMA E SIL VA, 6 de junho de 2015.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet:  www.camaracacapava.rs.gov.br  Email:  contato(a~cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428